
2014.06.16

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S708936210EN 10204/3.1

HORGANYZOTT HEGESZTETT
ACÉLCSŐ

S195T 60.3X3.65 X 6000 MM

EN 10255
EN 10240A1

36.00

280593

90203
90203

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT ÖRVÉNYÁRAMOS RONCSOLÁS MENTES VIZSGÁLATTAL
ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391193

306 3981 39,3

C

Al Cu Cr Ni %%%%

42677 0,100 0,010 0,330 0,016

P %

0,011 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100631



2014.06.16

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S608935687EN 10204/3.1

HEGESZTETT ACÉLCSŐ

S195T 42.4X3.25  X 6000 MM

EN 10255

18.00

280593

89328
89328

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  EN ISO 10893-2  SZERINT ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391193

371 4221 40,7

C

Al Cu Cr Ni %%%%

48494 0,066 0,023 0,770 0,012

P %

0,016 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100619



2014.06.16

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S708535688EN 10204/3.1

HORGANYZOTT HEGESZTETT
ACÉLCSŐ

S195T 42.4X3.2 X 6000 MM

EN 10255
EN 10240 A1

30.00

280593

89326
89326

cuimpex

TÖMÖRSÉGI VIZSGÁLAT  ÖRVÉNYÁRAMOS RONCSOLÁSMENTES VIZSGÁLATTAL
ELVÉGEZVE, MEGFELELT.

391193

335 3981 36,7

C

Al Cu Cr Ni %%%%

130952 0,076 0,011 0,490 0,017

P %

0,010 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100629



2014.06.16

Megrendelő Műbizonylat szabványszáma
standard number of the certificationCustomer

Azonosító
Number of certification

Szállítólevél száma
Number of dispatch note

Vizsgálat tárgya: Object of testing:

Anyagminőség
Tube quality

Termék mérete
Size of the steel product

Mennyiség: Quantity:

Darab Méter Kg
Pieces Metres Kilos

A termék az alábbi szabvány előírásokat elégíti ki:
Steel product correspond to the undermentioned

Rendelési szám: Number of order: Sorszám:  Serial No.:

A TERMÉK ANYAGÁNAK JELLEMZŐI:  CHARACTERISTIC OF THE STEEL PRODUCT MATERIAL:

Szakító vizsgálat:

Tensile test:

Vizsgálati szám:

Test No:

Ütőmunka:

Impact test:

Próbaszám:
Sample No:

ReH
N/mm

Rm
N/mm

A
%

Z
%

Próbaszám
Sample

Hömérséklet
Temperature I II III

Víznyomáspróba:
Hydrostatic test:

Kémiai
összetétel:
Chemical
composition:

Adagszám
Heat No

C % Si % Mn % S %

Egyéb vizsgálatok, és megjegyzések: Other tests and remarks:

Készült a számú gyártóműi minőségi tanúsítvány alapján.
Made by the certification of producer, number is:

S702134235EN 10204 2.2.

HORGANYZOTT HEGESZTETT
ACÉLCSŐ

S195T 48.3X3.25 X 6000 MM

EN 10255:2004+A1:2007
EN 10240 A1

6.00

280593

GTL-13-14/076
GTL-13-14/076

cuimpex

391193

50 BAR

336 4241 23,5

C

Al Cu Cr Ni %%%%

2562 0,087 0,000 0,410 0,010

P %

0,014 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Mo % Ti % V % Nb % N %

Cikk:100630


